

## **DB Ry ApS**

**Randersvej 11 B, st.  
8680 Ry**

**CVR-nr. 30 23 67 42**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/04 2024

---

Jesper Bjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DB Ry ApS  
Randersvej 11 B, st.  
8680 Ry

CVR-nr.: 30 23 67 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør  
Jesper Bjerg, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.386, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 162.344.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.406.725</b>	<b>1.421.103</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.383.965)</u>	<u>(1.479.007)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>22.760</b>	<b>(57.904)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>(1.330)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>21.430</b>	<b>(57.904)</b>
Finansielle indtægter	2	600	28.300
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.189)</u>	<u>(4.766)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.841</b>	<b>(34.370)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.455)</u>	<u>4.173</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>9.386</b>	<b>(30.197)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>9.386</u>	<u>(630.197)</u>
		<b>9.386</b>	<b>(30.197)</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.376	100.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.600	0
Andre tilgodehavender		0	150.000
Udskudt skatteaktiv		3.288	6.743
Selskabsskat		0	80.000
Periodeafgrænsningsposter		27.758	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>962.022</b>	<b>336.798</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>714.151</b>	<b>109.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.676.173</b>	<b>445.942</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.712.173</b>	<b>481.942</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.344	27.958
<b>Egenkapital</b>		<b>162.344</b>	<b>152.958</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		701.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.744	181.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.861	0
Anden gæld		506.224	61.608
Periodeafgrænsningsposter		0	5.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.549.829</b>	<b>328.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.549.829</b>	<b>328.984</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.712.173</b>	<b>481.942</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	27.958	152.958
Årets resultat	0	9.386	9.386
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>37.344</b>	<b>162.344</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.298.976	1.390.752
Pensioner	57.034	53.758
Andre omkostninger til social sikring	27.955	34.497
	<b>1.383.965</b>	<b>1.479.007</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	4
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	600	0
Andre finansielle indtægter	0	28.300
	<b>600</b>	<b>28.300</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.500	0
Andre finansielle omkostninger	689	4.766
	<b>9.189</b>	<b>4.766</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	3.455	(6.743)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.570
	<b>3.455</b>	<b>(4.173)</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NB Boliginvest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.